
1 

 

Protokół  

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska,  

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty, Komisji Rewizyjnej  

oraz Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 4 marca 2022 r.  

 

 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości. 

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Analiza projektów uchwał przygotowanych na LXI  sesję Rady Gminy.  

2. Sprawy bieżące i różne – rozpatrzenie pisma Pani Haliny Boryckiej zam. Widawa, 

ul. Burzyńska 8.  

 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego protokołu nie wnoszono uwag 

i został przyjęty przez wszystkich członków komisji. 

 

 

Jako pierwszy głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, który nawiązał do projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oznajmił, że gmina planuje zakupić 

koparko – ładowarkę, dodał, że w odpowiedzi na złożoną ofertę zgłosiła się jedna firma, koszt 

zakupu kształtuje się w kwocie 503 tys. zł. 

W związku z powyższym zarezerwowana w budżecie kwota na ten cel jest niewystarczająca 

i trzeba dołożyć ok. 16 tys. zł, stąd potrzeba dokonania zmian w budżecie gminy.  

W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt poinformował, że został złożony wniosek do WFOŚ 

o dofinansowanie w kwocie 700 tys. zł inwestycji montażu paneli fotowoltaicznych w kilku 

jednostkach organizacyjnych gminy. W związku z otrzymaniem wskazanej dotacji należy 

dokonać stosownych zmian w budżecie gminy.  

Kontynuując Pan Wójt oznajmił, że zostały przesunięte środki w budżecie gminy w związku 

ze złożonym wnioskiem do PROW o wsparcie finansowe budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków. Dodał, że przed planowaną budową oczyszczalni trzeba wykonać plan 

funkcjonalno – użytkowy, którego koszt szacowany jest na kwotę ok. 25 tys. zł. 

Następne planowane zmiany w budżecie gminy dot. sfinalizowania budowy kanalizacji 

w Widawie na ul. Burzyńskiej, Wieluńskiej i Kuziówek oraz budowy nowej studni 

w Widawie. Koszt sporządzenia projektu budowy kanalizacji i studni wynosi ok. 35 tys. zł.  
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Kolejno Wójt nawiązał do pisma Pani Boryckiej w sprawie budowy sieci kanalizacyjnej na 

ul. Burzyńskiej w Widawie i oznajmił, że w/w projekt zawiera plany budowy kanalizacji na 

tejże ulicy, dodał, że stosowna odpowiedź zostanie skierowana do nadawcy pisma.  

Następnie Pan Wójt poinformował, że na placu GZUK jest zeskładowane ok. 2 tys. ton gruzu, 

który po wynajęciu kruszarki zostanie skruszony i wykorzystany do utwardzenia nawierzchni 

niektórych dróg.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Rady Gminy – Pan Sławomir Stępnik zamknął obrady 

Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna  
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